

► 7 avril 2016 - 11:00

PAYS: France

TYPE: Web Grand Public



<u>Paris Inn</u> Group lance son trophée de l'innovation

<u>Paris Inn</u> Group a lancé le 4 avril dernier un trophée de l'innovation destiné aux entreprises de moins de deux ans ou en cours de création. Les candidats intéressés auront jusqu'au 20 mai 2016 pour y participer.

Au cours des mois de mai et juin, les dossiers seront présentés à un jury composé des membres du comité exécutif de <u>Paris Inn</u> Group et d'experts spécialisés.Les entreprises retenues seront intégrées dans les locaux de <u>Paris Inn</u> Group, dans le VIIIe arrondissement, pour une période de six mois à deux ans. Elles bénéficieront d'un espace de co-working spécialement aménagé et pourront tester en live, sur les 32 hôtels du groupe, le fruit de leur recherche.